



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Three T Holding ApS

CVR-nr. 40 78 53 53

Kohavevej 44  
2950 Vedbæk

**Årsrapport 2020/21**  
(regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. november 2021

---

Thi Tham Thomasen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Three T Holding ApS Kohavevej 44 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 78 53 53
	Stiftet: 9. september 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thi Tham Thomasen
<b>Bestyrelse</b>	Thi Tham Thomasen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at besidde anparter i unoterede selskaber.

## Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2022. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring til selskabet, således selskabet forventes at have den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets drift frem til og med den 30. juni 2022. I den forbindelse står selskabets kapitalejer tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 1.780, som følge af et væsentlig underskud i 2019/20 og et begrænset overskud i koncernen i 2020/21.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	12 måneder 2020/21	10 måneder 2019/20
Andre eksterne omkostninger		-8.214	-5.244
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.214</b>	<b>-5.244</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-40.000
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.390	14.378
Finansielle omkostninger		-34.517	-14.546
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.341</b>	<b>-45.412</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.341</b>	<b>-45.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-8.341	-45.412
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-8.341</b>	<b>-45.412</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	Note	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1.779.877	1.521.475
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>1.779.877</b>	<b>1.521.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>433</b>	<b>855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.780.310</b>	<b>1.522.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.780.310</b>	<b>1.522.330</b>



## Balance pr. 30. juni

### Passiver

	Note	2021	2020
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-56.091	-47.750
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-16.091</b>	<b>-7.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.791.401	1.525.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.796.401</b>	<b>1.530.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.796.401</b>	<b>1.530.080</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.780.310</b>	<b>1.522.330</b>
Usikkerhed ved indregning eller måling	2		
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	40.000	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-47.750	0
Stiftelsesomkostninger	0	-2.338
Årets resultat	-8.341	-45.412
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>-56.091</u></b>	<b><u>-47.750</u></b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>-16.091</u></b>	<b><u>-7.750</u></b>

# Noter

## 1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forventes t.kr. 1.780 at indgå i balancen mere end 12 måneder efter balancedagen.

## 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 1.780, som følge af et væsentlig underskud i 2019/20 og et begrænset overskud i koncernen i 2020/21.

## 3 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2022. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring til selskabet, således selskabet forventes at have den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets drift frem til og med den 30. juni 2022. I den forbindelse står selskabets kapitalejer tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med La Tre Brand Holding ApS, La Tre Brand ApS og La Tre Street Kitchen ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseerklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 1.780 frem til og med den 30. juni 2022. Endvidere er der afgivet en støtteerklæring med henblik på at støtte den tilknyttede virksomhed finansielt frem til og med den 30. juni 2022, såfremt der er behov for det.
